

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома №
8 Енисейского микр за 2020 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объем	цена	сумма	объем	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2020г				15885		
2	Начисление по текущему ремонту 2020г. (ж+нежилая)	руб.	2620,3	3,55	111625	111625	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г	руб.					<u>19991</u>
4	Остаток на 01.01.2020г.	руб.			24845		
	Дополнительные средства						
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2021г.	руб.			136470	136470	<u>-10894</u>
6	Резерв	руб.			17287		
7	Объём работ	руб.			119183	94,45	147363,29
	по договорам подряда	руб.			31606	2	11536
4	Ремонт межпанельных швов	мп	30,00	499,00	14970		
24	Испытание заземляющих устройств	смета	1,00	9636	9636	1,00	9636,00
26	Стеклопакет	шт		1900		1,00	1900,00
27	GSM модем	шт	1,00	7000	7000		
	Собственными силами	руб.			87577	92	135827
	Общестроительные работы	руб.			67273	33,95	114468,29
4	Ремонт тамбура	шт		10184,0		1,00	10184,00
33	Замена тамбурных дверей с заменой дверного блока и полотен	шт		24913,0		1,00	24913,00
47	Ремонт подъезда отдельными местами,с расчисткой до 35%	1п	1,00	64341,0	64341	1,00	64341,00
58	Ремонт межпанельных швов в квартире	мп		599,0		10,00	5990,00
59	Ремонт межпанельных швов в квартире	отв		253,0		17,00	4301,00
60	Установка доводчика	шт		1300,0		1,00	1300,00
61	Ремонт подвальной двери	шт		219,0		1,00	219,00
63	Установка таблички информационной	шт		731,0		1,00	731,00
64	Установка манометра	шт	4,00	344,0	1376		
65	Установка термометра	шт	4,00	389,0	1556		
66	Профилактика распространения Коронавируса (Пандемия)	м2	2620,30			0,95	2489,29
	Электротехнические работы				1498	40	10345,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		908,0		5,00	4540,00
2	Замена светильника СПП 2201	шт		623		1,00	623,00
3	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		908		1,00	908,00
6	Замена ламп TLD 18/54	шт		130		17,00	2210,00
19	Замена двухклавишного выключателя накладного	шт		164		1,00	164,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт	3	376	1128		
28	Монтаж кабеля АВВГ 2*2,5	мп	2	185	370		
33	Замена замков на почтовых ящиках	шт		252		1,00	252,00
35	Замена стартера	шт		110		4,00	440,00
45	Установка кабель-канала	м		120,8		10,00	1208,00
	Сантехнические работы	шт			18806	19	11014
10	Труба д-15	мп		354,0		0,50	177,00
11	Труба д-20 кв.	мп	3,0	488,0	1464,0	1,00	488,00
12	Труба д-25 кв	мп	3,0	555,0	1665,0		
29	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 0,25 мп	шт		217,0		1,00	217,00
32	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 1,0 мп	шт		713,0		1,00	713,00
40	Тройник 100	шт		297,0		1,00	297,00
42	Кран шаровый Д 15	шт		556,0		4,00	2224,00
43	Кран шаровый Д 20	шт		556,0		4,00	2224,00
44	Кран шаровый Д 25	шт		779,0		6,00	4674,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	2849,0	2849,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	3849,0	3849,0		
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	4039,0	4039,0		

63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2,0	1099,0	2198,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2,0	1371,0	2742,0		

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"
Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская